
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 2660D3/2020/OI

Identifikátor veřejné zakázky (|VZ): P19V00156504

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 26601201910IIVZKÚ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava Beskydská stavební, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Frýdecká 225, 739 61 Třinec

IČO: 00845451 ičo: 28618891

DIČ: C200845451 (plátce DPH) DIČ: CZ28618891

   

 

  
 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII. odst. 8 smlouvy o dílo dohodly na uzavření dodatku č. 3 ke

Smlouvě o dílo č. 2660/2019/OI/VZKÚ ze dne 10.9.2019 (dále jen „smlouva o dílo“) na realizaci

stavby „Revitalizace knihovny Podroužkova, Ostrava — Poruba, rekonstrukce vnitřních prostor“

z důvodu vzniklých méněprací a víceprací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto

dodatku, čímž se mění předmět smlouvy. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle ust. § 222 odst. 4

č. 134/2016 Sb., 0 zadávání veřejných zakázek.

2. Čl. II odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Zhotovitel se zavazuje realizovat vícepráce a nerealizoval práce v rozsahu dle přílohy č. 6 této

smlouvy. “

3. Příloha č. 1 smlouvy o dílo — kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou č. 1 smlouvy, ktera je

přílohou č. 1 tohoto dodatku.



Statutární město Ostrava

magistrát

4. Za přílohu č. 5 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 6 změnové listy č. 9 a č. 10, které tvoří přílohu č. 2

tohoto dodatku.

5. Čl. IV. Cena díla text odstavce 1. se mění a nově zní:

„ Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí."

Cena bez DPH 42 048 760,39 Kč

K této ceně bude připočteno DPH v zákonné výši. DPH se bude řídit právními předpisy platnými a

účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

čl. ll.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města č. 05467/RM1822/80 ze dne

8.12.2020.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2660/2019/OI/VZKÚ ze dne 10.9.2019 vč. dodatku č. 1 ze dne

26.2.2020 a dodatku č. 2 ze dne 30.9.2020 zůstávají nezměněna.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

6. Tento dodatek č. 3 je uzavřen v elektronické podobě.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 — změnove' listy č. 9 a č. 10

Za objednatele Za zhotovitele

  

17.12.2020 15.12.2020

 

„podepsáno elektronicky“ „podepsáno elektronicky“



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

magistrát

Příloha č.1 k dodatku ev.č. objednatele: 2660 D3/2020/OI

Počet listů: 1

Kalkulace nákladů

Celková rekapitulace ceny

cena Cena dle cena Cena dle cena Cena dle

Cena dle SOD SODVC' D1 dodatek D2 (ZL 03-08) SOD "°' Dz dodatek D3 (ZL 09-10) 50D V" D3

vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce

SO 01 Budova kni hovny 27 186 380,00 27 242 224,61 1 107 364,78 -696 829,65 27 652 759,74 69 592,83 -44 251,00 27 678 101,57

IO 02 Zpevněné plochy a sadové úprE 8 750 138,00 8 750 138,00 953 246,30 -1 105 911,91 8 597 472,39. 25 733,86 -3 876,00 8 619 330,25

IO 03 Veřejné osvětlení 1 258 738,00 1 258 738,00 74 694,60 -86 162,40 1 247 270,20I 0,00 0,00 1 247 270,20

IO 04 Dešťová kanalizace 1 413 667,00 1 413 667,00 0,00 0,00 1 413 667,00I 0,00 0,00 1 413 667,00

SO 05 Hřiště 2 353 603,00 2 353 603,00 229 690,37 -100 502,00 2 482 791,37 0,00 0,00 2 482 791,37

VON 607 600,00 607 600,00 0,00 0,00 607 600,00I 0,00 0,00 607 600,00l

CELKEM bez DPH 41 570 126,00 41 625 970,61 2 364 996,05 -1 989 405,96 42 001 560, 70I 95 326,69 -48 127,00 42 048 760,39'

DPH 21% 8 729 726,46 8 741 453,83 496 649, 17 -417 775,25 8 820 327,75 20 018,60 -10 106,67 8 830 239,68

S DPH 50 299 852,46 50 367 424,44 2 861 645,22 -2 407 181,21 50 821 888,45 115 345,29 -58 233,67 50 879 000,07          
 



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č.3 k dodatku ev.č. objednatele: 2660 D3/2020/OI

Příloha č. 3 — změnové listy č. 9 a č.10



 

Evidenční l'sí: změny stavby

Název a evidenční číslo stavby“
Číslo změny stavby.

„ in ..,il,..„ -„ „ „ 11w ČísloSO/PSÍ

‘Htlmw 34 w“ “w. vír-s 7~ lfil /čis|ozměnySO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

„i)íli ] 5

Ívlíilí lliiiíwm Lilith—“ii,

 
  

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 10.9.2019, číslo smlouvy objednatele: 2660/2019/OWZKÚ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Beskydská stavební,a.s. , se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): PROJEKT STUDIO EUCZ.s.r.o., se sídlem Opavská 6230/29A, 708 00 Ostrava,|ČO: 27787443

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS OSTRA VA,a.s.. se sídlem Havlíčkovo nábřeží 22,701 52 Ostrava, IČO: 483 94 637

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Vyjádření » autorského dozoru, TDS 2x Objednatel

2 Z ě ' oč t) m novy rozp e 1x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)  
 

Popis a zdůvodnění změny:

1) Repasovánl zábradlí schodišť

Popis: V rámci provádění rekonstrukce povrchu vnitřnlch schodišl' byl stav nátěru zábradlí shledán jako nevyhovující, nátěry zábradlí jsou značně

poškozené, barevně neladí s interiérem.

Návrh změny: V rámci opravy a : dtivodu zlepšení estetizace bude provedeno očištění stávajícího nátěru. obroušení a následné nový nátěr. Do

prostoru mezi zábradlí a stěnu bude vložen pásek z vinylu, který je použit na podlahy.

2) Ovládání LED pásků

Popis: Na základě požadavku budoucího uživatele knihovny bude provedena změna v ovládání LED pásku umístěných v nábytku. LED pásky umístěné

v regálových soustavách, budou ovládány pomocí doplněných digitálních časovačů, které budou naistalovány do rozvaděče.

3) umístění koncových prvků el. v interiéru

Popis: V rámci provádění stavby došlo ke kolizi nábytku a koncových prvků elektro (místnosti číslo: 104, 105, 119, 123, 218).

Návrh změny: Budou provedeny otvory v zadní stěně nábytku a prvky elektro budou osazeny do nábytku, tak aby zakryly provedené prostupy. Jelikož

jsou koncové prvky umístěny do hořlavého materiálu (nábytek), budou osazovány koncové prvky vhodné do hořlavých materiálů,

4) Měření spotřeby el.energie Veolle

Popis: Dle projektové dokumentace byl řešen elektroměr měřící spotřebu celého objektu Knihovny. Měření spotřeby energie, spotřebované ve

výměníkové stanici (dodavatel tepla pro objekt knihovny Veolia) nebylo dle PD řešeno.

Návrh změny: Bude provedena úprava dodaného rozvaděče tak, aby bylo možné do něj možné umístit další elektroměr, který bude měřit odběr el.

energie spotřebované ve výměníku. Úpravy dodaného rozvaděče zahrnují přípravu kabeláže pro elektroměr, doplněni jističu, napojeni svorkovnic, Toto

řešení vyplývá z požadavků dodavatele tepla Veolia.

5) Odpočet přechodového plechu mezistropy, šachta výtahu a zdviže

Popis: V rámci projektové dokumentace bylo navrženo zakrytování stropů nad 1NP viditelného z šachty zdviže a z šachty výtahu, V důsledku osazení

zařizení výtahu umístěného pod a nad šachtovýmí dveřmi není z technologického hlediska možné provést krytování dle PD.

Návrh změny: Na místo krytování navržené v PD bude provedena omítka 3 malba.

6) Zrcadla lepená mezi obklad

Popis: V rámci provádění vnitřních keramických obkladů, bylo provedeno zaměřeni zrcadel, která budou vlepena mezi obklad, Zaměřením byl zjištěn

větši rozsah oproti rozsahu uvedeném ve výkazu výměr.

7) Odpočet protipožárních ucpávek

Popis: Dle projektové dokumentace byly navrženy protipožární ucpávky, které mely být realizovány v rámci prostupu pro rozvody elektro a ústředního

topeni. Budova knihovny je, z hlediska požární ochrany, tvořena pouze jedním požárním úsekem. Z hlediska požárně bezpečnostního řešení stavby

realizovat nejsou protipožární ucpávky zapotřebí.

Návrh změny: Požární ucpávky nebudou realizovány, čímž vznikne finanční úspora.

 

 

 

 

  
časový vliv na plnění Sod: NEMÁ vuv

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální odll Procentuální

Cena navrhovaných Měnéprací Méně raci ZL k Želkové Cena navrhovaných Vlceprací podíl Vlceprací Cena Měněprací a Víceprací

řešeného ZL p . řešeného Zl. Zl. k celkové řešeného ZL
cene stavby

ceně stavby

-44 251,00 -0,11% 69 592,83 0,17% 25 341,83

     
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský

dohled):

   

    

  

   

   

podpis:

podpis:

Zhotovitel:

Objednatel:

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dilo. Nedilnou součásti Evidenčnlho listu změny stavbyje "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdilvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo pare:  
 

 



 

KRYCR LE

p

ST 002000111

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

   

 

 

  

 

 

 

  
 

 
 

       
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Na'zev stavby Revitalizace knihovny na ul. Podroužkova. Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu 5001 Budova knihovny, 0.1.1 . Stavebmi část ECO

Název části Repasováni zébradll schodišť Místo Ostrava - Poruba

IČO DIČ

Obíednatet Statulámt město Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDiO EUCZ, s.r.o.

Zholovilel Beskydská stavebni, as. 28818891 0228618891

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

F ] [13.10.2020 | CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m]. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

_ 0 0.00 0 0,00 0 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A IZákladni rozp. náklady B [Doplňkové náklady . c JNakIady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Pface přesčas 0.00 13 Zařízení staveniště 0,00

Ž- Montáž 9 Bez pevné podl. 0.00 14 Projektové práce 0,00

”3 PSV Dodávky 10 Kulturni oamátka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

: Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

—5* "M" Dodávky „ 17 Jiné VRN 0,00

? Montáž 18 VRN z rozpočlu 0,00

7 ZRNU. 1-6) 17485.95 12 omits-11) 19 VRN(I.13-18) 0.00

20 HZS , 0,00 21 l-(ompI. činnost 0,00 22 Ostatni náklady 0.00

|Projektant, Zhotovitel, Objednatel D JCeIkem bez DPH „ 17 485,95”

DPH % Základ dané DFI-l celkem

snížená 15.0 0.00 0,00

základni 21,0 17 485.95 3 672,05

Cena s DPH 21 158,00

E [Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzava doložka 0.00

Zvýhodnění 0.00    
 

 

 

 



ROZPCČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revltalizace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba

Objekt: $001 Budova knihovny, 0.1.1 -$1avebml část

Část: Repasovénl zbbradll schodišť

Objednatel: Sialulámí město Ostrava

Zhotovitel: Beskydská slavebni, a.s.

Místo: ul. Podroužkova, Oslrava - Poruba

Zpracoval:

Datum: 213102020

 

           
 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

         

Cena jednotková

. Množství Cena ;ednolková Cena jednotková
CV Kód položky Popiš MJ celkem Cena lednolková dle URS 20mm dle UŠŽOŽMGI" dle zholovštcle Gena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 17 485,95

767 Konstrukce zámečnlcké 7 675,50

707220110R00 Opmva povrchu ocel. Kce zábradlí - broušonl ks 10,000 259,00 4 144,00

767220115R00 Oprava povrchu oce). Kce zábradll < tmelení s plobroušonlm ks 16,000 209.00 3 34am

Prosun nmol lonážnl pro zámečnlcké konstrukce v oblokloch

998767102 v do 12 m l 0.150 1 250.00 187.50

733 Dokončovacl prace - nátěry 9 810.45

Odmašlěnl zámečnických konstrukci ledidlovým

783301313 »odmašrovačem m2 14,625 61,30 45198 872.38

Krycí lednonásobny' syntetický samozakladuilcř nátěr

783317105 zámečnických konstrukcí m2 29.250 112,00 84.00 2 457.00

189121220 Oprésenl ocelových kanslrukcltfidyl m2 14,625 15,70 11,78 172,21

Pllprava podkladu pro provední nátěru broušením, hmmm

780221511R nát—trojí m2 14.625 239,00 3 495.35   
 

la činnnost konwukcs

hmota nááčrová alkydové samozákladullcl anlikoroznl na

konstrukce RAL 7035

 

 

           
 

Celkem 17 485.95 Kč

 



 

mm MST 00200070

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

       
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Název stavby Revitalizace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava. Poruba JKSO

Název objektu 5001 Budova knihovny. 0.4.4 - Stavabmi část ECO

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava

Projektanl PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o

Zhotovitel Beskydská stavebni. a.s. 28618891 0228618891

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

I | los. 11 „2020 CZ-CPA

Měrné a účelovéjednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náktadyl1 m.j.

__“ o 0.00 o , 0,00 * 0 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

& ]Záktadní rozp. náklady B ]ooplňkové náklady 0 ]Náktady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0.00 13 Zařízení staveniště 0,00

2” Montáž 9 Bez pevné podi. 0,00 14 P:Šjěktové práce 0,00

_S- PSV Dodávky 10 Kulturni památka 0,00 15 Územnívlivy 0,00

T Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 0.00

5 "M'— Dodávky 17 Jiné war—í 0,00

? Montáž 18 VRN : rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 135) 27 644.57 12 DN (r. 3-11) 19 VRN (ř. 13-10; 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostalnl náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D ICelkem bez DPH 27 644,57

DPH % Záktad daně DPH celkem

snížená 15.0 0.00 0,00

Základní 21,0 27 644,57 5 805,36

Cena s DPH ' 33 449,93

5, ]Přípocty a odpočty

Dodá zadavatel , 0,00

Klouzavá doložka 0.99

Zvýhodnění 0.00   
 

 

 

 

 



ROZPOČET s WKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revllaíizace knihovny na ul. Podroužkova, Osttava- Paluba

Objekt: $001 Budova knihovny. D.1.1 — Stavebmíčést

Část: Ovládání LED pásků, umístění koncových prvků el. v inlen'éru, měrení spotřeby e}, Energie Veošíe

Objednatel: Siaíuzámí město Oslrava

Zholovileiz Beskydská stavebni. as,

Místo: uí. Podioužkova. Osuava - Poruba

Zpracoval:

Dalum: 23.10.2020

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č Kód položky Popis W “2333 Cena jednotková %TÉJĚŠIĚŽŠÉ ŽÍĚJÉŠĚÉODÉ bar:1333? Cena ceíkem

Kabelová vedení
318.91

I „! !cese 3x1.5 In I 2.oooI 17.34I I I I 34.53

I 1BI Ich 612 Im I 9,000I 11,72! I I I 105.43I

I I Inml cv 2,5 Im I 22,000! I I I 8,10! 170,75!

Instalační materláí -4 344.00

I I ILED pásky In: I ~4o,oooI 314,50I I I I -12 500,00!

r I IPalapclni kanál PK 110x05 D_HD Im I 14,000! I I I 347ml 4 553,00!

I I IPllslmjova krabice KP PK_HB Iks I 20900! I I I 09,00I 1 380,00!

I I IKryt spalovací 3212313 !ks I 0,000! I I ! 125,00! 750,00!

I I IKryl odbočný 6214_HP !ks I 4,000! I I I 187,00! 748,00!

Funkční výzbroj rozvadšču 10 578.36

F 120! !Jednoíázový listíč 51012, 10A 'chaL B' Iks I 0,000! 70,05! I I I 414,00!

I 121I !Jednolézovýlístič Ben, GA 'char. B‘ Iks I 3,000I 09,45! I I I 298,35I

I meI Istykae ELKO vs4zo—40 Iks I 3,000! 345. I 0! ! I I 1 035,00!

I ml !MFINJ Molek !ks I a,oocI 040,15! I I I 2547.45!

I I !Spmacl hodíny ELKO !ks I 3,000! I I I 1 896,00! 5 Maud

If I Iwou 10 !ks I 3,000! I I I 56.79I 170,37I

r I IWDU1BBL Iks I 1,000! I I I 58,12! 58.12!

I I IWAP 16+35WTW15<10 Iks I 1,000I I I I 21.47! 21.47!

I I IElakuomév ííáz. RanZIv Iks I 1,000! I I I 265.00I 285.00I

Práce 21 591,30

Elsklrurnomáze! ICu kabel 1,5 mm2 !m I 2.000I 20.4DI I I I M

I Eíekhomontáže! !ch !m I 20,000! 10.10! I I I 542.30I

bektmmunmzel Ivyplnae nástěnný, č. 5 !ks I 10,000! 03,00! ! I I 680,00!

[ Elektromontáže! !llačllkový ovladač Olí !ks I 14.000! 68.00! I I I 952.00I

I Eleídrumomáze! !ukonbenl vodičů v lozvádůči nebo na p(lslvoji do 2.5 mmZ Iks I 72,000! 3,40! I I I 244,50!

I Elektromontáže! !ukončení vodičů na svorkovnici do 2.5 mm: !ks I 36,000! 3,40! I I I 122.40!

I Elekb "' ! !LED PáSKY !m I '40.°00I 75-50! ! I I '30M

F „ ' máte! !jish'č mam, do 25 A. bez krytu I ks ! 5,000! 35,00! I I I 680.00I

r Elek’uomumétaI Iprvky spínací a íídícl techniky do 16 A !ks I 6,000! 70,50! ! I I 459.00!

! I Il'Jprava rozvaděče, montáž svmak Rx, R2, R4 Iks I a,uooI I I I 2 412,00! 7 235,00I

I I IParapelnl kanál PK 110165 D_HD Im I MOOOI I I I 198.00I 2 772,00!

I I !Piistmjová krabíce KP PK_HB Iks I 20.000‘ I I I 72,00! \ 440,00!

Ii I !KM spolovaci 8212_HB Iks I 6,000I I I I 00,00! 400,00!

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

I I IKM odboény‘ 821431? Iks I 4,000I canal 2111 ‘ooI

r I |Elsk1mrsvize rozváděče RE » CEZ lpote I Local 2 eso‘ooI 2 650.00I

I I IP'esun ' * Ikg I e.oooI mooI 550ml

I I Montáže a opvavy- RH + úpravy el. izvslamce pro Interiéry Ilvoct I $0,000I 350,00I 5 600.00I

Celkem 27 644,57 Kč

 



 

KŘYCĚ LIST RQZPQCTU

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

  
 

 
 

       
 

  

  
 

 

  

 

  

Název stavby Revitalizace knlhovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu $001 Budova knihovny, D.t.1 - Stavebml část ECO

Název části Odpočet přechodového plechu mezistropy, šachta výtahu & zdviže Misto Ostrava - Poruba

IČO DIČ

Objednatel Statutáml město Ostrava

Projektant PROJEKTSĚUDtO EUCZ, 5L0.

Zhotovitel Beskydská stavební. a.s. 23618391 0228618891

Zpracoval _

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

[ Www | CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 m].

__ 0 0.00 o ' 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A IZáktadní rozp. náktady B \Doplňkové náklady C INákiady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařlzení staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl, 0,00 14 Ptošektové práce 0,00

_3 PSV Dodávky 1o Kulturní památšta 0,00 A15 Územní viivy 0,00

7 Montáž 11 0,00 16 Provozni vtívy 0,00

ÍŠM" Dodávky 17 Jiné VRN 0,00

? Montáž 18 VRN z rozpočtu 0,00

? ZRN (ř. 1-6) -9 944,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 st , 0,00 21 Kemp]. činnost 0,00 22 Ostatní náktady 0,00

Projektant, Zhotovitet, Objednatel D [Ceikem bez DPH -9 944,00

, * DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15.0 0.00 0.00

základn! 21,0 -9 944.00 -2 088.24

čena s DPH -12 032,24

E \Přípočty & odpočty

Dodá zadavatel 0.00

Klouzavá došožka 0,00.

0,00   Zvýhodnění
 

 

 



 

 

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMÉŘ

Stavba: Ravitallzace knlhovny na (IL Podroužkova, Ostrava— Poruba

Obieht: 8001 Budova knihovny, 0.1.1 - Slavebmlčásl

Část: Odpočet přechodového plechu mezistropy.šacl11a výtahu a zdviže

Objednalei: Sialulérni město Oslrava

Zholovilel: Beskydské stavebni. a.s.

Místo: ul. Podroužkova, Osuava - Poruba

zpracoval:_
Dalum: 213102020

 

         
 

 

         
 

Cenn iedmlková

. Množství Cena )ednolková Cena lednolková

Č Kód položky Papus MJ celkem Cena lednutková dle URS 2019!“ die UŽŠŠNDIII dle zholov'rleha Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -9 944,00

764 Konstrukce klempířské -9 944,00

MéD Ocelový ploch 1140x600mmkomamcvaný vč

215 ?a-Koa podkladnfho roštu a kotvení - V1 celý- popis KDJ ks 4,000 2 486,00 -9 044,00

-9 544,00 KčCelkem

 

 

 



 

V

KŘYCl M$? ŘGZPGČTU

 

 

 
 

 
 

 
 

 

   
 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 

  

 

 

  

  
 

 
 

       
 

  

Název stavby Revitalizace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu 8001 Budova knihovny. 0.1.1 - Stavebmt část ECO

Název části Zrcadla lepená mezl obklad Misto Ostrava - Poruba

íČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.ol

Zhotovitel Beskydská stavební. a.s. 28618891 CZ28618891

Zpracoval '—

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

| | |13.1o.2020 ] CZ-CPA

Měrné a účelové—jednotky

Page: Náklady/1 m.j. Počet ; Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 mj.

' 0 0,00 o] 0.00 0 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

5 _ lZákladni rozp. náklady B [Dopmkové náklady 0 Náklady na umístění stavby

% HSV Dodávky B Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

“2— Montáž 9 Bez pevné podl. 0.00 14 Projektové práce 0,00

3 PŠV Dodávky 1o Kulturní památka 0.00” 15 Územní vlivy 0,00

7 Montáž 11 0,00 1e Řrovoznl vlivy 0,00

5 "M" ooášvky 17 Jiné VRN 0,00"

? Rčnntáž 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRNfř.1-G) 8 822,31 12 [m (P. 0.11) 19 VRN (ř. 13.10) 0,00

20 ms 0.00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

]Projektant, Zhotovitel, Objednatel D ICelkem bez DPH 8 822,31

' DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základni 21.0 8 822.31 1 852.68

Eéna s DPH " 10 674,99

E lPřípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00

Řlouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění H 0.00 
 

 
 

 

 

     
 

 

 

 

 



 

 

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚŘ

Stavba: Revitallzace knlhovny na ul. Pcdmužkova, Oslrava- Poruba

Objekt: $001 Budova knlhovny, D.1.1 - Slavebml část

Část: Zrcadla lepená meziobklad

Obiednalel‘, Slstulámí mésio Ostrava

Zhotovitel: Beskydská stavební, as.

Misto: ut. Podroužkova, Ost/ava - Poruba

Zpracoval:

Dalum: 213102020

 

     

cem'e‘jm‘km Celxajednolkova

    
 

 

 

 

         
 

' Množství . Gena iednolková

Č. Kód položky Pops MJ ceikem Cena |ednolkova dle URS 2019/1! dle UŽŽŽOIQIII dlo zhotovitele Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 8 822,31

781 Dokončovací práce - obklady 8 822,31

Montáž zrcade‘ lepených 5irikonovým Imalem na podkladní

1349 781401011 om Itku, plochydo 1 m2 "12 G_DZO 495.00 3 425,40

zycadic nemcnlované čirá II 4mm ma: rozměr

350 53435124 32l09250mm m2 7.612 709,00 5 3969]

8 822.31 KčCelkem

 

 

 



 

r

KRVCE MST ŘQZWÚ0m

 

 

 

 

 

  

 
 

 

   
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    

 

 

 

 

  
 

 

   
 

 

 
 

 

  

Název stavby |Revitatřzace knlhovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu 8001 Budova knihovny ECO

Název části Odpočet protipožárních ucpávek Místo Ostrava - Poruba

IČO DIČ

Objednatel Statutámi město Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ. s.r.o.

Zhotovitel Beskydská stavební. as. 28618891 (3228618391

Zpracoval _

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

| | [05.11.2020 ] CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Š Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j.

0 0,00 o 0.00 0 '

Rozpočtové ná klady v CZK

A |Zák|edoř rozp. náklady B _ [Doplňkové náklady c \Náklady na umístění stavby

i HSV Dodávky 8 JPráce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 9 ‘Bez pevná podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Bodávky 10 ]KuEtumí památka 0.00 15 Územnt vlivy 0,00

4 tvtontáž 11 3 0.00 16 Provoznl vlivy 0,00

5 "M" Dodávky I 17 Jiné VRN 0.00

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu 0,00

? ZRN (ř.1-G) -18 657.00 12 DN (ř. 8-11} 19 VRN (ř.13-18) 0,00

20 H25 000 521 Kemp}, činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

ŽProjektant, Zhotovitel, Objednatel D |Ce|kem bez DPH -18 667,00

DPH % žáklaa daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0.00

základní 21,0 -18 667.00 -3 920,07

EESEBFE'''''' ' ' -22 587,07

E ]Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel “M_WW_O.—Q(_v)m

0.5!9u_zav_á_9'3!9ilsa v 0430

Zvýhodnění 0.00   
 

 



 

 

ROZPOČET S WKAZEM VÝMÉR

Stavba: Revitaflzace knihovny na ul. Podroužkova. Ostrava- Poruba

Objekt: 5001 Budova knihovny

Část: Odpočet prollpožámlch ucpávek

Objednatel Slalulami měslo Ostrava

Zhotovitel: Beskydská stavební. a.s.

Místo: ul. Podroužkova Osuava - Poruba

Zpracoval:_

Datum: 05112026

 

    

Množství

  

Cena jedno1ková

 

Cena iodnolková

 

Cena iednolková

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

Č. Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková dle URS 2019M dle URŽŽŠDWIII we zhalovitcfe Gena celkom

» a

PSV Práce a dodávky PSV -18 667.00

727 Protipožární ochrana »4 222,00

“Plotipožáml ucpávky kovového potrubí — prostup slěnou

SO 0| D.l.4. 2 požáln! odoinosl

34 727 11 1122 E190 do 028 ks 16000 429,00 —2 574,00

Plou'požáml ucpávky kovového pollubi - prostup stěnou

SO Di D.IÁ. 2 požárníodolnosl

35 7'27 ll 112-1 ElDOdo D50 ks -2,000 824.00 -I 048,00

Práce -1 666,00

SO OI D.1.4.4

202 H Instalace protipožárnl přepážky ks 4.000 010,00 016,00

80 01 DJ.—1.4

210 montáž Ploiipažáml nátěr kg 4,000 238,00 433.00

SO 01 0.1.4 4

211 momet Plolipozáml Tune! kg 4000 374.00 -374.00

SO 01 D144

212 montáž Vola kameninové kg -1,000 288.00 438.00

Práce -12 779,00

SO 01 D.I.4.4

029 Protipožární nátěr bal -1 .000 3 000,00 -2! 050.00

SO OI D.1.4.4

030 Prolípoláml Tmoř ha! -1 .000 8 500.00 4] 800,00

SO D1 DJ.-1.4

031 Vam kameninové bai 4.000 490,00 409,00

Celkem 48 667,00 Kč

  



 

Evidenční list změny stavby

 

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

iI-“'ili.l|lr „. llllllnvllylwnilnll immutwu‘mwHunk. ) :llllilllllyt. ČisloSO/PS/

n.m..llzl. 5mm... „.l, mm /číslozměnySO/PS

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

iHII‘ / 3

II l ll ' /jl “'ll' ll. 111141“,quuinwwllwflu'

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 10.9.2019, číslo smlouvy objednatele: 2660/2019/OI/VZKÚ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: Beskydská stavebrrl,a.s. . se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec. IČO; 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): PROJEKT STUDIO EUCZ,s.r.o., se sídlem Opavská 6230/29A, 708 00 Ostrava,lČ0: 27787443

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS OSTRA VA,a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 22,701 52 Ostrava, IČO: 483 94 637

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Vyjádření » autorskeho dozoru, TDS 2x Objednatel

2 Z é ' č) m novy rozpo el 1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)  
 

Popis a zdůvodnění změny:

1) Nájezdové rampa na zpevněnou plochu č.2

Popis: V rámci provádění zpevněných ploch byla provedena ZPEVNĚNÉ PLOCHA "2", která navazuje na stávající asfaltový chodník který se nachází

na severně od budovy knihovny. Mezi tímto chodníkem a novou zpevněnou plochou je výškový rozdíl 20 cm. Výškový rozdíí je nevyhovující pro

imobilní.

Návrh změny: Pro překonání výškového rozdílu bude provedena nájezdová rampa s povrchem ze zámkové dlažby v rozsahu 12m2. Materiál i Způsob

provedení byl požadován a odsouhlasen se zástupcem městského obvodu a řeší bezbariérový přístup k objektu.

2) Odpočet zábran pod kola

Popis: V rámci provádění zpevněných ploch, bylo zjištěno nadhodnocení výkazu výměr v rozpočtu u položek určených pro dodávku a montáž zábran

pod kola. Původně bylo, dle PD, navrženo instalovat 18 ks zábran. Bylo provedeno 14 ks zábran u parkovacích míst přiléhajících k zahonum. Důvodem

pro snížení počtu je skutečnost, že 4 ks zábran je nahrazeno zvýšenými obrubníky parkoviště a nejsou tedy zapotřebí.

 

 

časový vliv na plnění Sod: NEMÁ VLIV

Udaje v Kč bez DPH:

 

 

 

Procentuální odíl Pfocenwá'm
Cena navrhovaných Méněpracl , „ , p Cena navrhovaných Vícepraci podíl Víceprací Cena Méněprací a Viceprací

. , MenepraCl ZL k celkové . „ , , .
rešeneho ZL reseneho ZL ZL k celkove řešeneho ZL

ceně stavby .
cene stavby

-3 876,00 -0,01 % 25 733,86 0,06% 21 857,86       
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský

dohled):

  
TDS:

Zhotovitel:

Objednatel:

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčnlho listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) — krycí Iíst Čislo pare:  
 

 



 

mm? LIST 100200010

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

   
 

 

 
 

        
 

 

 

 
 

 

Název slavby Revitalizace knihovny na ui. Podroužkova, Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu IO 01 Zpevněné plochy a sadové úpravy ECO

Název čásli Nájezdové rampa na zpevněnou ptochu č.2 Misto Ostrava - Poruba

100 DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava

Proieklant PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhošovitel Beskyd5ká stavební, a.s. 28618891 CZ28618891

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

| | 55.11.2020 | CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. P0091 Náklady! 1 mi. Počei Náktady/ 1 m.j.

0 0,00 "“"“-0 “ 0,00 """"""""""""""""""""" o ________________________0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A |Základní rozp. nákiady B ÍDoplňkové náklady c , [Náklady na umístění stavby __

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízen! staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce m

3 PSV Dodávky m Kuliumí pamálka 0,00 15 Územní vžívy m—

4 Montáž 11 v 0,00 16 Provozní vlivy 05

5 ”M" Dodávky 17 Jiné VRN , "(W—

e Mama: 18 VRN z rozpočiu “1010—0—

? ZRN (ř. 1-6) 25 733,86 12 DN (ř. 11-11) 19 VRN(i.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Komp|.člnnosi 0.00 22 Ostatní náklady 0,00

íprogextant, Zhotovitel, Objednatel D !Celkem bez DPH 25 733,36

DPH % Základ daně DPH ceikem

snlžená 15,0 0,00 0.00

základní 21,0 25 733.86 5 404.11

Cena s 015151“ * “"“"—__ " 31 137,0?

E [Pfiggfifl odpočty

Begazasiavatel __Í________________ "fm—0

KLME_„ ......_________—%9,

Zvýhodnění 0,00    
 

 



 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPOCET S VYKAZEM VYMER

Stavba: Revitalizace knihovny na uI.PodIouikova.Os1rava~ Poruba

Objekt: 10 01Zpevnéné plochy a sadové úpravyt

Část: Nájezdové rampa na zpevněnou plochu č.2

Objednalel. Slalulámi město Oslrava

Zholovilel: Beskydská slavebnl, as, Zpracoval;_

Misto: ul, Podroužkova. Ostrava - Poruba Dalum: 23102020

. Cena iednolková

. MIlOŽálvÍ Cena lodnolková Cena [odmlkova
Č. Kód položky Poms MJ celkem Cena ]ednolková dle URS 2019f“ dle UŠŽUŽOWIII dle zho1ovílelo Cena ce1kem

HSV Práce a dodávky HSV 25145.86

1 Zemní práce 2 035.20

2 122302203R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 10000 m3 "13 1,200 184.00 220.80

:! 122302200R00 Pllplalek za lepívosl - odkup pro sllnice whoa-1 m3 1,200 39,00 40,80

12 161101102R00 Úprava pláně v záloze-oh v hor, 1—1. se zhutněnlm m2 12,000 11.00 132.00

6 1152701 105R00 Vodorovné promlslán! výkopku : ham-4 do 10000 rn m3 1,200 173.00 207.60

? 107101102R00 Nakládání výkopku : ham-4 vmnožstvl nad 100 ms n\3 1,200 54,00 04,80

17 IOQODDODZROD Poplatek za skládku horniny 1A 4 m3 1,200 226.00 271.20

Rozproslřonl olnlce 1I vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve

181311103 svahu do 1:5 ručně m2 8,000 182,00 130,50 1 092,00

5 Komunikace 23110.66

Odshanónl podkladu ziwčných ll 50 mm při překopech strojně

113107441 pl do 15 m2 "12 12,000 75.40 56.55 670.80

Odsuananl podkladu z betonu prostého II 300 mm slraně pl

113107332 do 50 m2 III2 12,000 330.00 254,25 3 051 ,00

aa 1 1131072231200 Odstraněnl podkladu nad 200 m2,kam.dlcené 11.30 cm m2 12,000 50.00 000.00

thénl obrub s vybouránlm lože, s pfemlslbnim hmol na

skládku na vzdélenosldo a m nebo s naloženlm na doprav-nl

39 113202111 prosll'edek z krainlkú nebo obrubnlků slošalých m 0.000 45,00 360,00

77 970052111R00 Vnílrostavenišlnl doprava smí do IO ul 1 9.600 102,00 999,00

?B 079002121R00 Pilplalek k vnilrosl. dopravě suti Za dalšlch 5 m I 0.800 22,00 215,00

79 979004210R00 Vodorovná dopmwr vybour. hmot po suchu do 5 km 1 0300 110,00 1 078_00

80 970084210R00 Příplatek k dopravě vybcuLhmul za dalš ich 5 km 1 9.800 55.00 530,00

BI 079087213R00 'Nakládémvybouyaných hmol na dopravni proslředky 1 9.800 54.00 520.20

82 070900996R00 Pop1alek L9 skládku sulie vyboumných hmol t 9.800 220,00 2 214.80           
  



 

Kwai 1331“ Řgzmčm

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

  
 

 
 

 

  

 

 

  
 
      
 

 
  

 

 

 Dodá zadavatel

Název stavby Revitalizace knihovny na ut. Podroužkova, Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu I0 01 Zpevněné plochy a sadové úpravy ECO

Název části Odpočet zábran pod kola Místo Ostrava - Poruba

100 DIČ

Objednatet Statutárnl město Ostrava

Ptojektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, s,r.0.

Zhotovitet Beskydská stavebni, && 28618891 (7228618891

Zpracoval _

Rozpočet číslo Dne CZ—CPV

| | [05.11.2020 | CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náktady/ 1 m]. Počet Náklady! 1 m.j.

0 0,00 0 000 _________________________ o ' “"““—"""" Ebb"

Rozpočtové náklady v CZK

A Eláktadnirozp- náklady B IDOPFfiEEYEDfliidx . c 0151113315513! tavby
1 HSV Dodávky 5 Práce přesčas 0.00 13 Zařízení staveniště 0,00

—2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0.00 14 Projektové práce 0,60-

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy "6,00“

4— Montáž 11 0.00 16 Provozní víivy 0,00

5 "M“ bodávky v 17 Jiné VRN ' > _“

? Montáž is VRN z rozpočtu 0,00“

7 ZRN (ř. 1-6) -3 876,00 12 DN (ř. 3-11) 19 VRN tř. 13—18) 0.00

20$st 0,00 21 KompL ččnnosl 0,00 až Ostatni náklady 0.00

ŠProjektant, Zhotovitel. Objednatet D ŽCelkem bez DPH -3 876,00

._________ ' _. “___"— DPH % Základ daně DPH celkem

snlžená 15.0 0,00 0.00

základni 21.0 -3 376,00 -B13,98

Cena svěří-vl

E 131199152an

 

Klouzavá dotoštga

Zvýhodnění 

 

  
 

 



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revllalizace knihovny na ul. Podroužkova, Oslrava- Poruba

Objekt: (O 012pevněné plochy a sadové úpravy!

Část: Odpočet zábran pod kola

Objednatel. Slalulární měslo Oslrava

Zholovilel: Beskydská stavebni, as.

Místo: ul. Podroužkova. Ostrava - Poruba

Zpracoval:

Datum: 23.102020

 

           
 

 

 

Cena jednotková .
, Množství Cena icdnolková Cena lednolková

Č. Kód položky Popis MJ celkem Cona lcdnolková dle URS 20 I BIH dle UĚŽŽOWIII dln zhola-Miele Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -3 876,00

5 Komunikace -3 876,00

73|59289018A ]zmana pod ma sou/1501100 w: upevněnřzákladu lks I -4 ‘0001 060.00 I -3 amen]

-3 876,00 KčCeikem

   


